
BAGES

FEUILLA

LEUCATE

MIREPEISSET

NARBONNE

OUVEILLAN

ST-NAZAIRE-D'AUDE

SALLES-D'AUDE

SIGEAN

Pierre de Courbetin

ZI Plaisance

Espace de Liberté

Prat-de-Cest

Collège Victor Hugo

Voltaire
Jean Jaurès

Louise Michel

Gare SNCF          / Gare Carnot

Médiathèque

Cimetière de Bourg

Collège Montesqieu

Sénat

Égalité

Evangelis

Narbonne /
Bonne Source

 Sigean / Collège des Corbières

Roquefort-des-Corbières / École

 été

13

 été

13

ÉTÉ

15

SELON  
LES HORAIRES

CORRESPONDANCE
POUR NARBONNE  

prendre la ligne

ÉTÉ

15

Gare Routière 
11100 Narbonne

04 68 90 18 18  
www.citibus.fr

 HORAIRES 
Du lundi au vendredi 

de 8h30 à 12h et de 13h30 à 18h. 
Le samedi matin de 8h30 à 12h.

AVEC  
VIVEZ L’ÉTÉ  
EN TOUTE  
TRANQUILLITÉ !

DU 5 JUILLET 
AU 31 AOÛT 

2025
Dimanche et  

 jours fériés 
inclus

SIGEAN
ROQUEFORT- 
DES-CORBIÈRES

ÉTÉ

13
PROFITEZ D’HORAIRES ÉLARGIS POUR REJOINDRE LES PLAGES  
ET LES SITES TOURISTIQUES DU GRAND NARBONNE

Correspondance  
pour Narbonne

ÉTÉ

15

OÙ ACHETER 
MES TITRES DE TRANSPORT ?

1,20 € / TRAJET
Prix du ticket Citi1 
Disponible à bord ou  

sur l’application Citibus 

9 €  / 
LE CARNET  

DE 10
Prix du carnet Citi10
Soit 25 % d’économie

Disponible sur le site internet,  
sur l’application Citibus,  

à la Citiboutique et  
chez les dépositaires.

3 €  / LA JOURNÉE
Prix du ticket CitiJour

Disponible à bord ou  
sur l’application Citibus 

Privilégier l’appoint  
ou le paiement sur  
l’application Citibus

Prochains horaires, calcul d’itinéraires, 
achat de tickets … 

UNE SEULE 
APPLICATION 
CITIBUS
Téléchargez l’appli Citibus

@citibus

TAD TRANSPORT  
À LA DEMANDE



 Transport  
à la demande uniquement  

sur réservation

DIRECTION 
SIGEAN

Correspondance 
DIRECTION  
NARBONNE

ÉTÉ

13

ÉTÉ

15

INFO : Depuis Roquefort-des-Corbières, pour relier la plage  
de Port-la-Nouvelle, consultez la ligne été

2  .

Du lundi  
au samedi

Du lundi  
au samedi

 Transport  
à la demande uniquement  

sur réservation

ROQUEFORT-DES-CORBIÈRES École 6:50 12:30

Sénat 6:51 12:31

Évangelis 6:52 12:32

Égalité 6:53 12:33

SIGEAN Collège des Corbières 7:05 12:45

Pierre de Coubertin 7:07 12:47

SIGEAN Collège des Corbières 
Pôle d’échanges 7:10 12:55

Pierre de Coubertin 7:13 12:58

PRAT-DE-CEST Prat-de-Cest 7:27 13:12

NARBONNE ZI Plaisance 7:34 13:19

Espace de Liberté 7:35 13:20

Cimetière de Bourg 7:36 13:21

Voltaire 7:39 13:24

Jean Jaurès 7:40 13:25

Collège Victor Hugo 7:42 —

Gare routière — 13:28

Gare Carnot 7:44 13:30

Louise Michel 7:48 13:34

Bonne Source 7:55 13:41

DIRECTION 
SIGEANÉTÉ

15

Correspondance
DIRECTION 

ROQUEFORT-DES-CORBIÈRES

ÉTÉ

13

SIGEAN Collège des Corbières 12:50 18:50

Pierre de Coubertin 12:55 18:55

ROQUEFORT-DES-CORBIÈRES École 13:04 19:04

Sénat 13:05 19:05

Évangelis 13:06 19:06

Égalité 13:07 19:07

Du lundi  
au samedi

Du lundi  
au samedi

NARBONNE Bonne Source 12:00 18:00

Louise Michel              12:08 18:08

Gare SNCF 12:12 18:12

Gare routière 12:12 18:12

Médiathèque 12:13 18:13

Cimetière de Bourg 12:14 18:13

Espace de Liberté 12:16 18:16

ZI Plaisance 12:18 18:18

PRAT-DE-CEST Prat-de-Cest 12:26 18:26

SIGEAN Pierre de Coubertin 12:42 18:42

Collège des Corbières  
Pôle d’échanges 12:46 18:46

PARTEZ EN VACANCES  
L’ESPRIT LIBRE !

Achetez votre abonnement scolaire  
sur www.citibus.fr pendant l’été. 

Rechargement instantané du Pass’Agglo.  
(Pour les nouveaux abonnés, le Pass’Agglo sera envoyé par courrier.)

à partir  
du 26 juin

TAD
TRANSPORT  
À LA DEMANDE

COMMENT RÉSERVER 
VOTRE VOYAGE ?

1      CONNECTEZ-VOUS  
SUR WWW.CITIBUS.FR 
ou appelez au 04 68 90 18 18,  
la veille avant 17 h du lundi au vendredi  
(si le transport est un lundi, vous devez réserver  
avant le vendredi 17 h).

2      INDIQUEZ L’ARRÊT ET L’HORAIRE 
auxquels vous voulez partir.  
Horaires définis dans les colonnes vertes  
des fiches horaires, avec le symbole  .

3      VOUS RECEVEZ UN SMS  
DE CONFIRMATION  
de votre voyage (SMS envoyé  
durant les horaires d’ouverture  
de la CITIBOUTIQUE ).

En complément des services réguliers  
aux horaires fixes, vous bénéficiez  
de services en Transport à la Demande  
en heures creuses sur les lignes du réseau 
Citibus, identifiables sur les fiches  
horaires grâce au symbole  .


